EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02020002/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN
CONTRATADA: RAIMUNDO NONATO DA SILVA (916.562.144-15)
OBJETIVO: Locação de imóvel medindo de 57,15m² de área total, está localizado no pavimento superior
de um prédio de um andar localizado na rua Manoel Bessa, S/N, centro, zona urbana, Taboleiro
Grande/RN, o mesmo compreende de 02(dois) Quarto, 01(um) sala de estar e cozinha conjunta, 01(um)
Banheiro e 01(uma) varanda, para instalação do Destacamento de Policia Militar do Município de
Taboleiro Grande/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 24, inciso X, da Lei Federal
nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 8.404,00, (oito mil e quatrocentos e quatro reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às despesas decorrentes da execução da
despesa se encontram alocados no Orçamento Geral do Município, Exercício de 2023, Atividade 367 - 1
. 3001 . 4 . 122 . 2000 . 2.37 . 0 . 339036 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.
VIGÊNCIA: 31/12/2023
LOCAL DE DATA: Taboleiro Grande/RN, 02/02/2023.